
Disciplinární řízení za hrací období 14. 10. – 20. 10. 2013 

1. Disciplinární tresty týmové finanční 

Dle DŘ 4V: v administraci chybí naskenovaný zápis následujícího utkání, zápis nebyl zaslán ani na 

příslušný email: 

FT Razors vs. Ludmila B 

Pokuta 50 Kč pro tým TJ Tvoja Mama.  

2. Ostatní 

Zápas první ligy Čelzí vs. Hoblina Jižák nebyl odehrán, protože domácí tým neměl připraven žádný 

balon ke hře a hostující tým odmítl, aby se hrálo s některým z jeho tří balonů. V Pravidlech PKFL i v SŘ 

je zakotvena povinnost domácího týmu dodat míč ke hře, žádný dokument PKFL ovšem nestanovuje 

automatický trest za nesplnění této povinnosti. Rada PKFL již k této problematice dříve přijala 

výkladové stanovisko, že absence míče ze strany domácího týmu je porušením Pravidel PKFL a SŘ, 

bodu 9, které může mít za následek i kontumaci utkání v neprospěch domácího týmu. Z uvedeného 

tak vyplývá, že v podobných situacích musí Rada PKFL rozhodnout vždy ad hoc k danému případu a 

zvážit všechny okolnosti daného případu samostatně. Z důvodu střetu zájmů se tři členové Rady PKFL 

hlasování neúčastní, hlasování Rady PKFL 3 hlasy pro kontumaci utkání, 1 hlas proti kontumaci, 

3 členové nehlasovali. Rada PKFL rozhoduje o kontumaci utkání Čelzí vs. Hoblina Jižák v neprospěch 

domácího týmu výsledkem 0:5, a to bez udělení bodového trestu (hlasování Rady PKFL 0 hlasů pro 

udělení trestu, 4 hlasy proti, 3 nehlasovali), a dále uděluje týmu Čelzí pokutu 200 Kč (hlasování Rady 

PKFL 2 hlasy pro pokutu 200 Kč, 1 hlas pro pokutu 400 Kč, 1 hlas pro neudělení pokuty, 3 nehlasovali). 

K ujasnění pravidel v podobných situacích se Rada PKFL vrátí během zimní přestávky. 


